UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /VP-HC

Về việc mời họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy (phụ trách Đảng ủy

xã Long Khánh B);

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện;

- Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Long Khánh B.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời quý đại biểu đến dự buổi khảo sát lựa chọn mặt

bằng đầu tư xây dựng Trung tâm Văn hóa - Học tập cộng đồng xã Long Khánh B,

với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/5/2021 (Thứ 3).

2. Địa điểm: Tại Ủy ban nhân dân xã Long Khánh B.

3. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Huỳnh Văn Tài.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Hoàng Thiện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T10:31:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T10:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T10:31:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!